
Adresáf lm mmLaciné majotky nalciicrmo rodinný
Tábor NebraHkaí 4771 MWAobchod !

prodoj v Omaze Odbf i tvé pravlduln chfi kdou prvou
Iřetl itFeduv mtilcl w uim hodin t

Prodáváme jen nejlepSí a nej- -

— Zábava minulé nedělo uprúv

cem Sokolovny p J Mathausrem

pořádaná vydařila se velieo pěk-

ně Účastníku bylo hojnost a

všichni ho při znamenité deseti-

členné kupole pod řízením pana
uěitelo K Fibingru výborně bavi-

li Ples započat byl v neděli o 4

hod odpol a protáhnul ho až dlou-

ho clo noci ♦

v Bnkolovn" Velicí Ironiul Jta zmik
D vod Ji VtVMoU bkf John CbleborAd
kltrlt Olin Smrfoviký III!) DnmUlon Blrtřistsí vína kořalky a pálenky

S # OMAHA # j
— Pozor I Bil s nouze uspořá-4- A

Těl Jed Sokol ve itředu dne

28 listopadu v Sokolovně Nikdo

nechybí kdo le sučastni
— Znírný tenký Imdcbnílc jmn

Vic Chvila zakoupil v nodiívnýcli
Itj(ic)i mnjetek t 3014 Frcdcrifk

Víme že zkusíte-l- i u nás zajistíMám na prodej majetky povodci V Moiejn vnitrní atrti guiao Je
n TODkoTDiitrál Anlon Dártn

Tábor Nebrasiká Lípa f 188 WOWme si váš obchod Abysto zkusili
v co-1- 5

a
gké čtvrti Praze:

naSo zboží nabízíme vám odljfvá chftío VMf prvuS tfull itrtek vPůl lotu bo 2 domky na
Williams za $1800

mínící Hokolorni n J in ul Kontui Jan
ťonpti'hl t rnlHUiUon Clnut HhaliHta kltirli
A K Novtk l'M So IH Ht Ornthn Nebr
bankerK J Juuda přivodil Jot Wolf

8-lct- WhlNku
Půl lotu so 2 domky půl bločku $300galon

Řád Dobromila í 116 ZČBJ

Členkyně výso uvedeného íUdu Loíe Jan Hun ř 6 Itytíí ň rytlilusovernS od Williams na 15 ul

za $2000 odbvi tré rhdzo druhy H Ctrrt Ctvrttík v

Při každém nákupu Grecn Trad- -
jsou tímto snažně žádány oby ho níÍHlcI vdliodln vofer v polkové mlMlnoitl

v HokolovnA Valící Kancléř LouIn Knrka
K H k H Vrá Hláma luil Ho IMh StrPůl lotu se 2 domky na Williams ing Stamps v plné kupní hodnotě

mezi 14 a 15 ul za $3000 Zboží se dováží do vsoch castl
ve čtvrtek a v pátek dno 8 a 9

listopadu odpoledne dostavily ku

hotovení kotil ionft do residence

Anton Turynek M or jo wovaiř i

ot K

Půl lotu so 2 domky na Williams TM Jed Nokol v Omniuměsta Bedlivá pozornost so vě-

nuje objednávká telefonemmezi 14 a 15 ul za $2500 oObfii uvípravlddlné lohftze kaídou drti lion
trudu djAhIoI vfnr e vi mfitnoatl ílTMpí V Čermákové v č 1444 So

16 St Půl lotu so 2 domky (33x132 Telefon Jloiig 1148 Ho IHth St HUroata v iirnneiuir ta iirrn-i-

llud ťlbtntfr 1117 Ho lllh Ht Acutnik Uld
Julua pokladník H W liartulst) í 1310 Picrce ul za $1250Sbor Boleslava í CO JČD

Půl lotu (22x132 st) s pěkným Sbor HoleUuTa ř CO JČDodbývá pravidelnou svoji schůzi

ťadh tadomkem o 4 světnicích č 1318
odbýviíchAso každou druhou rudíWI r rnřn!

příslí nedPli dno 11 listopadu v
ve 9 hod ortDolPUiie v Nir uini VyaloulPiorce ul $1250 tirednodkk Maria Hian H a WlIJImu H„místností Hpolkové vo 2 bod odp

Jeden veliký lot (75x250 st) s predNKilkit Anna Krct UMO Jlol U ulli!i
náuiAitka Kar ťiblKur talorn Kro n tlí k aJežto předléhá důležité jednání

jsou všechny člerikyně žádány by domem o G světnicích 2 1436 jižní fitpdk IHM Martha St (ltatnloa Marie l'H- -

l)orka mi Murina nt poainaniuo a duh
Tonlft 14MI Ho ltb Ht17 ul co bydlí p Pr Vodiěka ase určitě do této Hehňzft dostavily

dva domky na témž lotu 5 1433 a Hbor Ilfězda Noré Doby 6 8I

Tclkoobcliodnlcl Ilbovliinnil

121 N KUh St Omalm

Naproti poňtě

Vzorný a IMh znřízcDý

Franciu Čapek tnj

Spolek Pokrok č 21 ČSDPJ
1437 již 18 ul — celé za $4000 Odbýváiv4chfio kaídou 8 nndfill v mííml va

t hon oap v narouni liru rrnimsuHa mnnu
1'Atck íftotnlcio Mario Knicelthalor poklad40 stop prázdný lot na 15 ul

odbývá v pátek dno í) listopadu
svou pravidelnou Hchftzi ve spol

nice Hurtiora miuok tajemnice vun oar-t- ol

MIH fopletoň Aveblock jižné od Williams ulice
Tábor Myrta lit 022 li N Aza %iwůu

odbývá ob fiat ftrvnl nodíll t mnuta! vNir
Hlnlnalil a Wll lum ul Vya1 uH4 prndo40 stop prázdný lot na 15 ul pekařský obchod

vliiHtni

Rud J Kiriílmor
půl bločku jižné od Williams ul Marin Koukal prtgiiNfldka Kaly veiecnovikt

nWBo Blb Hl„ ffilHlíiifii(U'(lka'o-iaHlári- (

talnrnnlce Kraritlíka Houkuu 1310 Ho ID Ht
(východní průčelí) za $1200 okladnlce VrantlKka 1'vAuk kanoi ika Mario

cribvl marlalka Anna Žabka vnitrní HraCLot (100x124 st) s domkem o

Ht a v tfclito dnech hc linu jřc- -

KtfllOVftl

~ Tel Jod Sokol započala jra-v- S

upravováním uvili o majetku
im jižní 13 a Martini St IVo Sk o-l- u

vyhrazeno jest jiiIhío nad jirt6

pěkné a v dobo nejbliWÍ Školní

ntulovii l)iido tam převezenu
Vzhled tairmí tlinW ulice tím voli- -

o zÍHki a rovněž i tenké Školo ho

tím valní proNpcje
— Jak řteniíř na mÍHlř jiním m

dočte iiK)ořAda Tři Jwl Sokol vo

Ntřodti dne UH lixtopndu tudíž

zrovna před poHVÍcením "Hul z

nouze" na němž vSiik o Švandu

vSelikřho druhu nouo nebude

Jak n JiAmi jen tak letmo pořAda-jíe- í

výbor mlflil činí ho veliké pří-

pravy nliy na vchcIonU vSech

pranic ncNchAzelo „
Po-

něvadž vSeelmo bude "z nouzo"

bude na vSem pitivu i kuřivu nn-Ježit- A

nlevn Kdo upřímnou přA-tclHko- u

zAbavu inAS rAd nezapo-

meň a dne 28 listopadu mezi So-kol- y

zavítej
— Lože Jnn IIiih t í K 1' od-bývn- ti

bude v neděli dne 25

Hpolkovou zAbavu k níž

přieliyHtňn je velice pěkný pro-tgra-
m

JUižSÍ zprAvy o tito zají-

mavé zAbavě přineHeme příňtě

1'Hprnvto ho!
--— Nemilá nehoda potkala v

pondělí tohoto týdne krajanku pí

V Bílkovou bydlící na již 18 ul

Slézajíc na rohu 10 a Center ulice

h káry klopýtla a povážlivě ho zra

nila Pomocí okolojdoucích
ob-ean-

ů

dopravena byla paní Bílková
'

k lékaři IttorýŽ ji okamžitě oSe-jtř- il

Jk m prAvé dovídáme po-

ranění nebude jníti Adných dni-Síc- h

zlých nAnledku z řehož těSÍ-m- e

ho z plna nrdee Doufáme že

AI Sltnra venkov atrií Joaofa ÍOpa víbor
8 světnicích na jižní 10 ul (mezi

kové místnosti o 8 hod večer

Otakar Charvát taj
'

Přenos majetků

Mary Skalák Josefu Skalákovi

prostřední
1--

3 lotu 1 block 13

Improvement Association pří-

davek $1

Anna Němetz a j M M Schon-borno-

lot 0 block 250 Oma-h- a

$2000

Josef Němetz M M Scbonborno- -

majetku Marie Moll}' Krimi-m- TomAiek
Marie 1'tcliola Hpol lékař dr L Hvobuda

v íiHlt lfiOi William ul

Krajunfi ufiiiil dobřo faly} počívo ob- -Center a Dorcas) dobrý pro ob
Tábor Itobetnla t 2045 II H A

chod za $5000 jfdnují Mobfi u Kiriilincm Zboží jfint

Velký lot (72i!xl50 st) s 3
oitbívá iv aohfire kardé první pondAll v
Hokolovni im Bo 13 Htr VyalouClli pfed-andky- ut

Julie Votava pTuuaodka Anna

Žií!kovakán)(atoprodi(idkyne Harbora Illldnk

vždy ÉcrHtvfi a chutnó Zitny cliioo

rohlíky koblihy n růzriň koltóo eo so
'

týřo jukoHti nejnou k "bítování" Odomky í 2422-2424-242-
0 již 18

ul za $2300 přízeň krnjunfl žldil
tajHirinlce Anna ('liiunorvi wi noutn in
Htr pokladnlofi Marie (Jrbanok HM Bouth
1H Htr kanclífka Marie Vako víbor majnt
ku Anna rtapok Krancla Krii1lfuk Anna Sn

BUD J KIECIINER45tfLot so 2 domky 5 2222-222- 4 již
12 ul za $4500

vi lot C block 250 Omaha $1

Fred J Něm-r- z totéž' $1

Wílliam Kocheford i manželka

Václavu Chvalovi a miiniielce

mlk uiarn&lkjr irunrif AoainoK anna ivcicn
vnitrní atrá Joule Htujtkal venkovní atrii
Antonio líofuof

ťodp Hokol Tjri 2 1
aneb půl lotu s domkem prodá se

zvlášť
ABSTRAKTY

vyhotovujo '

lot 8 Hocheford & ťloulďH sub- - orlbívi vé achftte v alnl JOHcfa Kalpara
urvnl wdfill a třetí pondAll v mřaiol i

Plťrtam!topřw1ao(U Fr Bvoltnk
Lot so 4 domky již 12 ul (mezi

div $1100 Center a Dorcas) za $3200
Titéž VAc Naibcrgovi lot 0 Ho

Lot o 45 st již 13 ul (mezi
ehefod & floulďti subdiv

S M SadlerCenter a Dorcas) prázdný za $1000
Frank W Mokrý a manželka

Velké 2 loty so 3 domky o 8
Frant P Mokré 33 stopy lotu 2

světnicích každý velkosti 115x154block 14 SK Koger's add $850
'
17th and Farnam Pattorson Blk

st 6 2443-2445-244-
7 jíž 20 ul

MĚSTSKÝ MAJETEK NA PRO
jeAm z nejlepfiích majetků proDEJ U BERKA & CO
vhodné uložení peněz za $8000

Zoptpjto bo nnň ti tohoto listu Tol1320
Na rohu 13 blíže Wílliam ul

Cihelný block so 3 story a 3

flats nahoře é 2328-2330-23- již
velká budova o třech krámech dvě

velká moderně upravená obydlí
nad krámy Nájem přináSÍ velký

H ST1LLERCHAS20 ul za $9000

tarnnll( Auk Herpan ivzn co iatr ncei
ní k Ant Novák VM Ho J'l tr prkladnik
W 1111 VnHAUdoori e j Moravce nfelnlk
Ant VaHk prapOrcdnik Jakub Houdr
Výbor majetku na 3 r Ad Kapek V r ň

Ilotfiíck 1 r Joe Nímoc

Podp Sokolky Tyrl C Z

odbývají Bvd pravidoliió Bcbflzo jednou
iwřHÍřnft a híco každou řtvrtou nodoJl v

mIhí p J V Kaípiira PřodHedka Anna

Fiťha 1910 Ho 8tli Ht mÍMtopřodHcdka

Anna líeiiiricb tajemnice Anna Svoj-te- k

2'i:i2 Ho lOtli Ht Mvinlco Emilio

Chlcborád 1502 Willium Ht pokl Anna

Drodildozorkyiií5 nlM Zich výbmajM
m1 Murio Zich výbor majetku Mario

Urbánek Anna Žižkovhký Anna Clilo-borá- d

ňCctní výbor Mario Vaňák tt ul

Anna Hvafina

Háj Martha ř 1 J W C

odbývá iv4 pravidelné echftxe vidy 4 nfldfill

v uiAhIcI v 6okilovno 1'fodHodka Anna
KreJM 1U4I So Bth Ht mlatoaFuda Barbora
Hohkek IU1S So Hth Bt„ tajomnlce Frant
PcDck 1107 Ho 15th Ht pokladnice Joa ř k

10 H 14 Bt„ víUtkyníM Brámek
M Hrizda vnitrní atráí F Kolár

venkovní atráž A Volnot výbor majetku
Tcrole 1'ellkán Marie Oharvát J Vavřííok
hájový lékař Ur liolovtchlnor

milá krajanka brzy líplně zdrAva
Velký kus pozemku hodící so vlastní vzorně zařízenýúrok na kapitál Cena $7500

Cis 4010 již 13 ul (v Brně) Hostinecpro obchod 75 st půl bločku jižně
od Williams ul na 16t běžící ai
k 17 ul 225 st a 75 stop na jižní

pěkně upravený čistý domov na

srovnané ulici pouzo $2000 Ma-

jetek tento jisté vstoupne- - v ceně

mezi nAmi ho objeví
— Dětnký npolek "MAj" jenž

pod pi'ělivýin vedením obětavého

naSeho uěitelo ěeHké Školy p Iřud

Fibinjřra zdárnň ku předu pokra-

čuje chyHtA m v době nejbližfií

pěkný programový ve

17 ul Na cenu so optejte u Jose

fa Kavana

Krásný lot 40x100 st ho 4 krás
do jara
Cis 1!)2!) již 10 ul dům o 0

na soverozáp rohu 13 a

Ilownrd ul v Omazo

Má na skladě vždy nejlepSí im

portované doutníky i domácí

vína ji likéry
Storzův ležák vždy na čepu

nými světnicemi studnS a cistersvětnicích cementový přízomek
Lot 50x150 st Cena $3500 na na 10 a Kavan ul (v Brně)

za $1200Se v-- padni roh 18 a Martha

ul domek o 5 svět pozemek 132x Chutný zákusek vždy po ruco

Zastavte se na iednu 42
Krásný lot s novým domkem o

4 světnicích na 12 a Dominion188 st Cena $2000
Cis 2222 již 10 ul dům o 8 ul (v Brně) za $1350

svět v zadu maštal lot 47x07 st

u uličky Cena $2200
Čís 1750 již í) ul dům o 8

svět voda i konA'1 uvnitř východ

průčelí lot 33x140 st Cena $2000

řeznický a uzenářský
vluHtní

F1 j Semín
Zajdóto k nému a přcsvědííte bo o

7nnincnitó jakosti zboží které túSÍ bo

všudo výtočnó povCnti Má vždy hoj-

nou zásobu éorBtyóh0 iniiHa vňcho dru-

hu Staál jen jednou koupit a zákazník
Htano bo Btálý odbcrutolein

Objednávky možno ttfŽ Bdůliti telefo-

nem: Bod 2172

V Sheeley Cis 2415-24- 17 již
2!) ul krám s obydlím a domek

čírek Z jinšeho "Májo" máme

upřímnou radont Je to npolek

v nějž nkládámo nejlepSí naděje

"Podotýkáme vSak zároveň že by
zasluhoval aly i Sirňí veřejnost ho

v oň více zajímala
Pan J J Langer oběan wil-bers-

přijal před krátkou dobou

mÍHto ccultijícího jednatele pro
firmu "Walter Moíkc &

Co velkoobchod lihovinami a jak
m nám sděluje dělá vSude kam

"zavítá znamenitý obchod Na-

vštíví všechny řeské osady v Neb-rase- e

a bude inu potěšením pošlou-žit- i

krajanům zbožím zaručeným
— V minulých dnech přestěho-

val se chvalně známý a oblíbený

Český lékař Dr Kdw Chloupku do

nové n moderně zařízené Imdovy

nit rohu 21 a Viuton ul Kraja-

né již by potřebovali svědomité

pomoci lékařské mohou povolati
Drn Chaloupku i telefonem Dou-kIii- m

4 !'

Loan & Building
Association

přestěhovala se z Beo Building do

jich nových úřadoven

na jiho-výc- h roh 16 a Dodge ul

kdež vSichnl atařl 1 noví podílníci bu-

dou nrdcční vítáni Spolcínoat tato

platí 6 procent na vaSe úspory a obsta-

rává půjřky na domoviny na raesfčnl
anadué splátky

♦Je M Nattlnger tajemník
W předa

o 4 svět městská voda kanál a

cisterna zavedena Cena $1300
So Omaha Cis 1532 a 1530

na Z ul a 500 již 17 ul Každý
z těchto domků o (i světnicích vel

ké loty cena $1150
Mimo těchto máme mnoho ji Louis Bořkanýeh majetků v prodeji Přijďte

český právník a veřejný notář
041 N Y Ut lildtfM Omaha

si prohlédnouti seznam a pohovo
Ht dříve nežli koupíte

Berka & Co

!ll N V Life Bldg Omaha

Jos Vopálka
ŘEZNÍK A UZENAft

na 5 aWilliam Ml
nit 5 Ji William ul

má v řáobS vždy ncjleoSl výbfr
řer-atvíh- o

inaaa vAeho druhu jako i výteS-nýe- h

výrobku tuenářakýrlt Kupto u

něhu na itkouSku a ujiAfujeme váa lo

idruhA jfijdete ta
Zboží e dováži 11 mažete 1 j objeď

unii telefonem Tt4 A IDA'

Více krásných lotů a domků v

South Omaze prázdných lotů a

akrů a 5 a 10 akrů na mírné splát-

ky a na ěas

00 akrů pozemku 3 míle sever-

ně od Krug's parku a krásnou vý-

stavností asi 700 ovocných stro-

mů pod 2 akry vína živá voda

za $6500

CO akrů s výstavnostmi 2 míle

západně od Benson za $9000

160 akrů 2 mílo severozápadně
od Krugova pnrku velmi dobrý
kus pozemku pro vhodné uložení

peněz za $18000

25 akrů s dobrou novou výstav-

ností teprve rok vzdělaných 1 Ví:

míle západně od South Omahy
aneb Vj mílo jižně od Kusers

za $5000

20 akrů a uojkrásnějsim dom-

kem o 5 světnicích a jinými vý
Ntavnoslmi asi pod 3 akry vina a

200 krásných jabloni a viittí jel
nesou jil ovoce jeden nejlep-Uc- h

pozemků blíiu South Omahy

poue in $ 1200

Přihlaste § pOíemkového jed-natcl- e

Josefa Kavana

který Vám ochotná polouil ve

ivém ubydli í 270i So % ul
sm ti v ůradftvn 2J7 So 11 th Str„
On lha Neb

Úřadovna La8sj
Obvdlí n6j

TKLEFONY

liaíióiVýhodnou nabídku ku blížícímu se posvícení
f lul niftjllrl muderiiiuo BOktluee

Fr Semerád na 16 a Wílliam ul„ Omaha
ulOliifÉIOiiSiiMŽiTOl

za skutečnou cenu
v

óruá kalifornská vina f sladké či kyselé Balon d 3c d

IJlKi Vrikcié íiruVné keutucké kofitlky jnkož i importované

it eiliV Vflkoohťhoďtii

Sí ié pli ňké Mále lit čepu a také lahvové nioino objednal

ObjdioUku looino učinili tcK foiimi íMho Doughtf 2493

YhM m dtváíí piinto do domu — 0)jluávkiin venkova

vruuj " řvliUtiii uortt
)!e u lkích a vmtýrlt tbjedivi k Uo mmtli tčí no

Woodmen AWorld
IIrVttrA Kvétal

ČliSKÉ tAhouy v omasci:
A SOUTH OMAKU

utru

ukert
léky at

1 1

Koh U 10 n)Wlll!uui ul15tfvrlk přičti krnjmV


